VALOR    MÉDIO   DO  IMÓVEL  = (Vmin + Vma)/2 528.700,00R$       

COEF.  K DEPRECIAÇÃO

0,752 0,8016

0,000 0,2000

0,000 0,2000

0,000 0,2000

10.  DA CONCLUSÃO 

Terminados os cálculos anteriores, em função do 

atributo que confere ao profissional, concluímos que o valor do imóvel 

seja: 

. R$ 528.700,00 (Quinhentos e vinte e oito mil e setecentos reais). 

11. DA LOCALIZAÇÃO E FOTOGRAFIAS DOS IMÓVEIS AVALIANDO 

Acima localização do imóvel. 

Acima vista do acesso pela Rua Albino Tambara e abaixo vista da fachada 

do condomínio. 

12. ENCERRAMENTO 

Este Perito encerra o presente laudo de